

Pachet birotica si papetarie

I.D.: 82332437

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.561,35 RON - 1.561,35 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 20 x 12,605 = 252,1 Biblioraft A4 7.5cm buc. 10 x 12,605 = 126,05 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 3 x 0,126 = 37,82 Separatoare din carton 10.5*24, 100/SET buc. 3 x 10,083 = 30,25 Dosar incopciat 1/1, 230g/mp, alb, carton buc. 100 x 1,261 = 126,05 Pix AIHAO 521 buc. 20 x 1,261 = 25,21 Pix GEL DIV. CULORI buc. 20 x 3,194 = 63,87 Agrafe birou 33mm cut 2 x 4,2 = 8,4 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 10 x 25,21 = 252,1 Carton A4 alb 160g/MP top 1 x 0,161 = 40,34 Hartie Foto A4 buc. 1 x 16,81 = 16,81 Dosar plastic cu sina colorat buc. 100 x 1,261 = 126,05 Plic B4 silionic kraft burduf 120g, 250x353x100mm buc. 50 x 3,782 = 189,08 Capse 24/6 cut 4 x 4,203 = 16,81 Folie laminat A4, 80mic buc. 1 x 57,14 = 57,14 Hartie colorata A4 80g/mp,500/top top 2 x 0,126 = 126,05 Textmarker diverse culori buc. 10 x 3,361 = 33,61 Marker permanent buc. 10 x 3,361 = 33,61
